
Protokół Nr 2/2024 
z  posiedzenia Komisji  Infrastruktury i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej Białogardu 
w dniu 18 czerwca 2024 r.  

Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej. 
 
Porządek Posiedzenia:  
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Ustalenie planu pracy komisji od lipca do grudnia 2024 r.  
3. Wydanie opinii w sprawie przeznaczonej do zbycia w drodze bezprzetargowej na  
    poprawę warunków zagospodarowania przyległej nieruchomości przy ul. Chopina, obręb  
    009, działka nr 1/2. 
4. Wydanie opinii w  sprawie ustanowienia służebności przesyłu na działce nr 687/18  
     w obrębie 009 na rzecz Światłowód Inwestycje Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
      z siedzibą w Warszawie, Aleje Jerozolimskie 160 dla zlokalizowanej na terenie  
      przedmiotowej działki sieci światłowodowej. 
5. Wydanie opinii w sprawie ustanowienia odrębnej własności i sprzedaży lokalu  
     mieszkalnego będącego w zasobach Miasta Białogard przy ul. Nowowiejskiego 6b/5,  
     działka nr 687/2, obręb 009. 
6. Wydanie opinii w sprawie przeznaczonej do zbycia w drodze bezprzetargowej dla  
     dotychczasowego użytkownika wieczystego nieruchomości przy ul. Królowej Jadwigi,  
     obręb 005, działki nr 147/3 i 148/1. 
7. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał: 
     a) w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Białogardu z tytułu raportu o stanie Miasta  
          Białogard w roku 2023 - druk A, 
     b) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Białogard na dzień 31  
         grudnia 2023 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok  
         2023 - druk B, 
     c) w sprawie absolutorium dla Burmistrza Białogardu z tytułu wykonania budżetu Miasta  
         Białogard na rok 2023 - druk C, 
      d) w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej Białogardu na rok 2024   
           - druk  F. 
8. Sprawy różne. 
9. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia  
          komisji. 

 
Posiedzenie o godz. 1400 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu A. Łysiak.  
            
          Przewodniczący Komisji -  czy są uwagi do porządku posiedzenia? 
  Uwag nie zgłoszono.  
            

Przewodniczący Komisji - poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 1/2024 
z posiedzenia komisji w dniu 22 maja 2024 r.   

 
Komisja  przyjęła   protokół Nr 1/2024 z posiedzenia w dniu 22 maja 2024 r., głosując:  

za - 7 (jednogłośnie).  
 
Ad 2. Ustalenie planu pracy komisji od lipca do grudnia 2024 r.  
   
  Przewodniczący Komisji przedstawił propozycję planu pracy komisji. 
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Komisja, głosując: za - 7 (jednogłośnie) przyjęła plan pracy komisji - załączono do protokołu.  
 
Ad 3. Wydanie opinii w sprawie przeznaczonej do zbycia w drodze bezprzetargowej na  
          poprawę warunków zagospodarowania przyległej nieruchomości przy ul. Chopina,  
          obręb 009, działka nr 1/2. 
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała zamiar zbycia w drodze bezprzetargowej na     
poprawę warunków zagospodarowania przyległej nieruchomości przy ul. Chopina, obręb 009, 
działka nr 1/ 2, pow. 66 m2, głosując: za - 7 (jednogłośnie).  
 
 
Ad 4. Wydanie opinii w  sprawie ustanowienia służebności przesyłu na działce nr 687/18  
           w obrębie 009 na rzecz Światłowód Inwestycje Spółka z ograniczoną  
           odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, Aleje Jerozolimskie 160 dla  
           zlokalizowanej na terenie przedmiotowej działki sieci światłowodowej. 
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała ustanowienie służebności przesyłu na działce 
nr 687/18 w obrębie 009 na rzecz Światłowód Inwestycje Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  z siedzibą w Warszawie, Aleje Jerozolimskie 160 dla zlokalizowanej na 
terenie przedmiotowej działki sieci światłowodowej. Długość odcinka służebności wynosi 121 m, 
a szerokość pasa technologicznego wzdłuż zlokalizowanych sieci wynosi 1 m, głosując: za - 7 
(jednogłośnie).  
 
 
Ad 5. Wydanie opinii w sprawie ustanowienia odrębnej własności i sprzedaży lokalu  
           mieszkalnego będącego w zasobach Miasta Białogard przy ul. Nowowiejskiego  
           6b/5, działka nr 687/2, obręb 009. 
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała ustanowienie służebności przesyłu na działce 
nr 687/18 w obrębie 009 na rzecz Światłowód Inwestycje Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  z siedzibą w Warszawie, Aleje Jerozolimskie 160 dla zlokalizowanej na 
terenie przedmiotowej działki sieci światłowodowej. Długość odcinka służebności wynosi 88 m, 
a szerokość pasa technologicznego wzdłuż zlokalizowanych sieci wynosi 2 m, głosując: za - 7 
(jednogłośnie).  
 
 
Ad 6. Wydanie opinii w sprawie przeznaczonej do zbycia w drodze bezprzetargowej dla  
           dotychczasowego użytkownika wieczystego nieruchomości przy ul. Królowej  
           Jadwigi, obręb 005, działki nr 147/3 i 148/1. 
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała zamiar zbycia w drodze bezprzetargowej dla 
dotychczasowego użytkownika wieczystego nieruchomości przy ul. Królowej Jadwigi, obręb 
005, działki nr 147/3 i 148/1, pow. łączna 3137 m2, głosując: za - 7 (jednogłośnie). 
 
 
Ad 7. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Białogardu z tytułu raportu o stanie  
       Miasta Białogard w roku 2023 - druk A 

 
Komisja rozpatrzyła i przeprowadzeniu dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Białogardu z tytułu raportu o stanie Miasta Białogard 
w roku  2023 - druk A, głosując: za - 3, przeciw- 2, wstrzymało się - 2. 
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b) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Białogard na dzień  
31 grudnia 2023 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta 
Białogard na rok 2023 - druk B 

 
Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Białogard na dzień 31 grudnia 
2023 r. wraz ze sprawozdaniem  z   wykonania   budżetu   Miasta   Białogard  na  rok  2023 - 
druk B, głosując: za - 4, przeciw - 0, wstrzymało się - 3. 
  
 

c) w sprawie absolutorium dla Burmistrza Białogardu z tytułu wykonania budżetu  
            Miasta Białogard na rok 2023  - druk C 

 
Komisja rozpatrzyła i w wyniku przeprowadzeniu dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Białogardu z tytułu wykonania budżetu Miasta 
Białogard na rok  2023 - druk C, głosując: za - 3, przeciw - 0, wstrzymało się - 4. 
 
 

d) w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej Białogardu na rok  
       2024 - druk F 

 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie planów pracy stałych 
komisji Rady Miejskiej Białogardu na rok 2024 - druk F, głosując: za - 6, przeciw - 0, 
wstrzymało się - 1. 
 
 
Ad 8. Sprawy różne. 
  
          Komisja ustaliła, że posiedzenia przed sesjami Rady Miejskiej odbywać się będą 
w poniedziałki o godz. 1300. 
 
Ad 9. Zamknięcie posiedzenia. 
   

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 1440 Przewodniczący Komisji  
Infrastruktury i Ochrony Środowiska A. Łysiak zakończył posiedzenie Komisji Infrastruktury 
i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu. 
 

protokołowała: Joanna Kamińska 

 
 
Przewodniczący  Komisji   
 
         Andrzej Łysiak   
 

 


